
Referat fra årsmøte i Kjernen 14.2.2004 
 

Valg av ordstyrer 
Jon Inge Korsgat valgt. 

 
Valg av referent 
Dag-Ole Nervik valgt. 
 
Valg av to medlemmer til å underskrive referatet 
Tove-Beate Dahle og Andreas Johansen valgt. 
 
Årsberetning 
Jørgen Stuevold presenterte Kjernens årsberetning for 2003. Han gikk her gjennom ulike 
aktiviteter Kjernen har hatt i løpet av året, styremøter og erfaringer med den nye 
organisasjonsmodellen, representasjoner styret har hatt og anbefaling til aktivitetsplan for 
2004. Det kan her nevnes at styret er veldig fornøyd med hvordan den nye modellen har 
fungert, man har fått inkludert flere personer i arbeidet med å drive Kjernen og fått en 
klarere ansvarsfordeling. 
 
Gjennomgang av regnskap for 2003 
Egil Tanemsmo gikk gjennom regnskapet for 2003. Han kunne presentere et overskudd på 
22.000, dette til tross for at det innbakt i dette regnskapet også var et etterslep på 78.000 
fra 2002 fra turgruppa, slik at det reelle overskuddet for 2003 var på rundt 100.000. En 
stor årsak til dette overskuddet må sies å være inntekter i forbindelse med cupfinalen. 
Regnskap for 2003 godkjent uten kommentarer fra årsmøtet. 
 
Styrets budsjettforslag for 2004 
Egil Tanemsmo presenterte så budsjettforslaget for 2004. Det ble her påpekt at det er et 
stort forbedringspotensiale hva gjelder annonseinntekter i medlemsbladet, og det skal bli 
fokusert på dette i fremtiden. Det var spørsmål om hva som er tenkt å gjøres med 
overskuddet, svaret er at styret ønsker å sette dette inn på en sparekonto for å ha som en 
sikkerhet. 
Budsjettforslaget ble så godkjent av årsmøtet uten videre kommentarer. 
 
Innkomne forslag 
Det var kommet et forslag om å organisere de under 16 i en egen ”undergruppering” i 
Kjernen. Styrets anbefaling var å ikke vedta dette forslaget, noe årsmøtet var enig i. 
Derimot var det enighet om at man burde ha fått inkludert de yngre på en bedre måte i 
Kjernen, ettersom de sosiale tilbudene pr dags dato er myntet på de over 18/20. Forslag 
ble notert om å utføre en spørreundersøkelse blant de yngre, i medlemsblad og på 
nettsidene, om hva de syns mangler av sosiale tilbud i Kjernen. 
 
 



Valg av styre 
Følgende styremedlemmer ble i 2003 valgt for 2 år, og blir derfor sittende: 
Leder: Christian Brøndbo 
Medlemsansvarlig: Dag-Ole Nervik 
 
Valgkomiteens innstilling på de resterende styrepostene: 
Nestleder: Rune Terning Antonsen. Valgt ved akklamasjon. 
Økonomiansvarlig: Egil Tanemsmo. Gjenvalgt ved akklamasjon. 
Varamedlem: Anders Eggen. Gjenvalgt ved akklamasjon 
 
I tillegg ble følgende valgt til ledere for de ulike arbeidsgruppene: 
Tifo: Tore Johansen 
Salg: Jon Inge Korsgat 
Turer: Jo Erik Øverby 
Arrangement: Rune Terning Antonsen 
Info: Dagfinn Hertzberg 
Medlemsservice: Dag-Ole Nervik 
 
Valg av valgkomité med tre medlemmer 
Jørgen Stuevold, Andreas Johansen og Rolf Helge Karlsen ble valgt. 
 
Eventuelt 
Det ble her informert om planlagt tur til Fredrikstad, og om salg av sesongkort. Et forslag 
lød på å legge noe info om Kjernen og tilbud om sesongkort hos RBK-shop på Lerkendal, 
med tanke på de som kjøper seg enkeltbilletter der. Styret har notert seg dette.  
Det ble deretter informert om og diskutert litt rundt planer om oppstart av en egen pub i 
regi av Kjernen. Forslag kom om å opprette en egen arbeidsgruppe for formålet. 
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